
 
 

UCHWAŁA NR LXV/572/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,   z późn. zm.). - Rada Miejska w Janowie 
Lubelskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim statut stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6177



Załącznik do uchwały Nr LXV/572/23 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia 26 października 2023 r. 

STATUT MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 
W JANOWIE LUBELSKI 

§ 1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim, zwany dalej „Ośrodkiem” lub „MOSiR’ - 
jest jednostką budżetową Gminy Janów Lubelski utworzoną na mocy uchwały Nr LXII/551/23 Rady Miejskiej 
w Janowie Lubelskim z dnia 27 lipca 2023 r. 

§ 2. Ośrodek realizuje zadania własne Gminy Janów Lubelski w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty mieszkańców w sferze kultury fizycznej i rekreacji. 

§ 3. Siedzibą Ośrodka jest miasto Janów Lubelski. Terenem działania Ośrodka jest Gmina Janów Lubelski. 

§ 4. Ośrodek używa pieczęci podłużnej, zawierającej nazwę w pełnym brzmieniu, adres oraz numer 
telefonu: „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim, ul. Ks. Skorupki 9, 23-300 Janów 
Lubelski, tel. 015 8725105” 

§ 5. Celem Ośrodka jest upowszechnianie aktywnych form wypoczynku i zdrowego trybu życia, 
podniesienie ogólnego poziomu kultury fizycznej wśród społeczności lokalnej oraz stworzenie 
odpowiedniej do tego bazy i jej udostępniania użytkownikom. 

§ 6. 1. Ośrodek prowadzi działalność o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokajania potrzeb 
mieszkańców z zakresu sportu, kultury fizycznej  i rekreacji oraz turystyki kwalifikowanej. 

2. Ośrodek udostępnia mieszkańcom infrastrukturę gminną służącą celom, o których mowa w ust. 1, 
w oparciu o bazę włączonych do swoich struktur obiektów Gminy Janów Lubelski. 

§ 7. Podstawowe zadania Ośrodka: 

1. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, sportu szkolnego, sportu masowego, rekreacji 
sportowej i turystyki kwalifikowanej: 

1) programowanie i realizacja działań dla upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Janów 
Lubelski; 

2) stwarzanie możliwości uprawiania sportu przez młodzież szkolną przy ścisłej współpracy ze szkołami, 
w ramach uczniowskich i międzyszkolnych klubów sportowych; 

3) współpraca ze szkolnymi związkami sportowymi; 

4) umożliwienie nauki pływania oraz pływania rekreacyjnego dla wszystkich zainteresowanych; 

5) świadczenie usług w zakresie rekreacji, turystyki i sportu; 

6) współpraca z organizacjami w zakresie kultury fizycznej na terenie Gminy Janów Lubelski; 

7) organizowanie i współorganizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Gminy Janów 
Lubelski; 

2. W zakresie zarządzania obiektami sportowymi i rekreacyjnymi Gminy Janów Lubelski: 

1) administrowanie obiektami przekazanymi Ośrodkowi; 

2) właściwa eksploatacja techniczna obiektów i urządzeń; 

3) rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie działania Ośrodka; 

4) udostępnianie zaplecza sportowego i rekreacyjnego obiektów zarządzanych przez Ośrodek organizacjom 
sportowym, instytucjom społecznym i zawodowym, placówkom oświatowym, realizującym zadania 
edukacyjne i z zakresu kultury fizycznej oraz użytkownikom niezrzeszonym i indywidualnym do rekreacji 
sportowej i aktywnych form wypoczynku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6177



5) prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie rekreacji, sportu, kultury fizycznej oraz usług 
towarzyszących. 

6) prowadzenie działalności promocyjnej i reklamowej dotyczącej pracy Ośrodka służącej podnoszeniu 
poziomu kultury fizycznej. 

7) prowadzenie działalności komercyjnej (działalności gospodarczej,) w imieniu własnym, ale na rzecz Gminy 
w tym udostępnianie, dzierżawę, wynajem obiektów, lub ich części, powierzchni lub jej części na 
działalność sportową, rekreacyjną, rehabilitacyjną, fitness, widowiskową, wystawienniczą, handlową, 
reklamową i inną, 

§ 8. 1. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor. 

2. Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu Kodeksu pracy, w imieniu, którego Dyrektor wykonuje wszelkie 
czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 9. Szczegółową organizację MOSiR oraz zakres i zasady działania poszczególnych komórek 
organizacyjnych określa regulamin organizacyjny nadawany przez Dyrektora. 

§ 10. 1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w obowiązujących przepisach. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6177


	UCHWAŁA NR LXV/572/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - STATUT MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJIW JANOWIE LUBELSKI
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 2


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10




		2023-10-31T13:10:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




